40401CRX4104589
LUMINARIA CIRCULAR SUPENDIDA 89W 4000K OPAL Ø1045mm
40401CRG4104589 40401CRN4104589
*Para otros acabados, consultar disponibilidad.
DIMENSIONES
CARACTERÍSTICAS DEL LED
CRI
Temperatura de Color
Eficacia del LED
MacAdam Ellipse
Lifetime
Mantenimiento del Flujo Luminoso
Degradación del LED
4000K
157Lm/W @TA=25ºC
3
50.000H @TA=25ºC
L80
B10
80
INFORMACIÓN ELÉCTRICA
230V/50Hz
On/Off Power Supply
Class I
ON/OFF
© 2018 CELUX SOLUCIONES TÉCNICAS DE ILUMINACIÓN            V1-23/10/2018
www.celuxiluminacion.es  |  comercial@celuxiluminacion.es  |   +34 91 615 85 30
La información proporcionada es solo orientativa, Celux iluminación se reserva el derecho de cambiar las especificaciones técnicas sin previo aviso.
CARACTERÍSTICAS
Kg
5
IP20
IK04
Suspendido
5 años de garantía
Estanqueidad
Resistencia mecánica
12 Kg
Luminaria decorativa circular suspendida. Con difusor
opal de alto rendimiento y un cuerpo de aluminio de
extrusión de alta calidad.
INFORMACIÓN LUMÍNICA EFECTIVA
40401CRB4104589
RAL9003 (Blanco Text.) RAL9006 (Gris Text.) RAL9005 (Negro Text.)
1045 mm
855 mm
90 mm
107º
7089 Lm
80 Lm/w
FLUJO
LM/W
Consumo
Ángulo de apertura
89 W
*Para cualquier otra poténcia o flujo lumínico consultar